МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОИСК»

ПРИКАЗ

29.12.2020                                                                                                 №229

О назначении ответственных лиц

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.10.2020 № 10-

П-1589 «Об обеспечении персонифицированного учета детей, занимающихся

по дополнительным общеобразовательным программам в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре», правилами персонифицированного

финансирования г. Нефтеюганска, уставом муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Поиск» (далее - Учреждение), Положением о правилах приема

учащихся в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Центр дополнительного образования «Поиск»,  приказываю:

1. назначить Штульберг Татьяну Анатольевну, методиста,

ответственным за прием, регистрацию заявлений через информационную

систему, содержащих персональные данные Заявителя.

2. ответственному лицу  использовать формы заявлений о включении

в систему персонифицированного финансирования и формировании

сертификата дополнительного образования,  заявления о зачислении на

дополнительную общеобразовательную общеразвивающую программу,

реализуемую в рамках системы персонифицированного  финансирования,

согласий на обработку персональных данных, договора об образовании на

обучение по дополнительным общеразвивающим программам в рамках

персонифицированного финансирования, утвержденные Оператором

персонифицированного финансирования.

3.  на время отпуска, длительного отсутствия ответственного за

прием, регистрацию заявлений через информационную систему, содержащих

персональные данные Заявителя возложить на Михуля Венеру Наильевну,

заместителя директора.

4. Аллахвердиевой  Б. Э, секретарю учебной части ознакомить

ответственных с данным приказом под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                 В.Н. Михуля

Исп: Михуля В.Н.

24-60-74

С приказом ознакомлена:                                Штульберг Т.А.

                                                                                  Аллахвердиева Б.Э.